

Årsredovisning för
Indian Nation AB

556489-3310

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Hjorth
Styrelseledamot

2026-02-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Indian Nation AB, 556489-3310, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun registrerades år 1994 och bedriver sedan dess manusarbete, konsultverksamhet inom film-, web-, TV- och mediaproduktion samt kapitalplacering i värdepapper och konst.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år men minskat jämfört med tidigare år eftersom företaget håller på med en strategisk översyn och det ännu inte är klart hur verksamheten ser ut framöver.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 883	491	4 126	3 981
Resultat efter finansiella poster	570	-7 779	-7 769	-4 469
Soliditet %	88,1	98,6	91	93,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	26 907 479	-7 269 002
Balanseras i ny räkning			-7 269 002	7 269 002
Årets resultat				784 466
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	19 638 477	784 466

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	19 638 477
Årets resultat	784 466
Summa	20 422 943
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	20 422 943
Summa	20 422 943

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 882 985	491 444
Övriga rörelseintäkter		0	152 130
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 882 985	643 574
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-701 667	-84 651
Övriga externa kostnader		-540 079	-588 373
Personalkostnader	2	-535 925	-727 192
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 983	0
Summa rörelsekostnader		-1 783 654	-1 400 216
Rörelseresultat		99 331	-756 642
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-728 671	-5 450 635
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		143 281	159 362
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 097 331	-1 729 167
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 731	-2 325
Summa finansiella poster		470 210	-7 022 765
Resultat efter finansiella poster		569 541	-7 779 407
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		376 100	510 405
Förändring av överavskrivningar		-2 992	0
Summa bokslutsdispositioner		373 108	510 405
Resultat före skatt		942 649	-7 269 002
Skatter			
Skatt på årets resultat		-158 183	0
Årets resultat		784 466	-7 269 002

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 932	0
Summa materiella anläggningstillgångar		23 932	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	11 530 294	12 041 207
Andra långfristiga fordringar	7	53	21 512
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 530 347	12 062 719
Summa anläggningstillgångar		11 554 279	12 062 719
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		428 038	173 451
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		326 169	164 770
Summa kortfristiga fordringar		754 207	338 221
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 022 346	7 932 391
Summa kassa och bank		11 022 346	7 932 391
Summa omsättningstillgångar		11 776 553	8 270 612
SUMMA TILLGÅNGAR		23 330 832	20 333 331

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 638 477	26 907 479
Årets resultat		784 466	-7 269 002
Summa fritt eget kapital		20 422 943	19 638 477
Summa eget kapital		20 542 943	19 758 477
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	376 100
Akkumulerade överavskrivningar		2 992	0
Summa obeskattade reserver		2 992	376 100
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 475 000	0
Leverantörsskulder		3 376	17 125
Skatteskulder		158 183	0
Övriga skulder		76 761	42 698
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 577	138 931
Summa kortfristiga skulder		2 784 897	198 754
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 330 832	20 333 331

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	489 350
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	29 915	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-489 350
Utgående anskaffningsvärden	29 915	0
Ingående avskrivningar	0	-391 480
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	391 480
Årets avskrivningar	-5 983	0
Utgående avskrivningar	-5 983	0
Redovisat värde	23 932	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 485 008
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 485 008
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-1 485 008
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	1 485 008
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-100 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	24 515 909	29 395 847
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	304 455	2 151 989
Försäljningar	-1 902 111	-7 031 927
Utgående anskaffningsvärden	22 918 253	24 515 909
Ingående nedskrivningar	-12 474 702	-10 768 490
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	1 596 641	5 444 723
Årets nedskrivningar	-509 898	-7 150 935
Utgående nedskrivningar	-11 387 959	-12 474 702
Redovisat värde	11 530 294	12 041 207

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	32 100	3 405 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	200 000
Reglerade fordringar	-32 047	-3 572 900
Utgående anskaffningsvärden	53	32 100
Ingående nedskrivningar	-10 588	0
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	10 588	0
Årets nedskrivningar	0	-10 588
Utgående nedskrivningar	0	-10 588
Redovisat värde	53	21 512

Not 8 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Loriac LTD	HE445034	Nicosia, Cypern

Not 9 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Bejerstål, Nöjesekonomi i Stockholm Aktiebolag

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-18

Stockholm

Michael Hjorth

2026-02-18

Michael Hjorth
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-18

Krister Holmgren

Krister Holmgren
Auktoriserad revisor
